

## Таблица выполненных работ по кв. 401

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	Выполнено
<b>Подготовительные работы</b>						
1	Сборка лесов строительных	шт	2,00	1 500,00 руб.	3 000,00 руб.	02.02.2016
2	Подготовка всех помещений к пыльной работе: обмотка дверей, подоконников, настил фанеры на пол	шт	1,00	3 500,00 руб.	3 500,00 руб.	02.02.2016
<b>Итого по подготовительным работам</b>					<b>6 500,00 руб.</b>	
<b>Демонтажные работы</b>						
1	Демонтаж керамогранита или плитки в зоне кухни без сбивания стяжки	м2	4,34	300,00 руб.	1 302,00 руб.	02.02.2016
2	Демонтаж керамогранита или плитки в зоне сан узла	м2	5,00	300,00 руб.	1 500,00 руб.	02.02.2016
3	Демонтаж радиаторов с последующим хранением	шт	3,00	1 200,00 руб.	3 600,00 руб.	20.03.2016
4	Снятие розеток и выключателей	работа	1,00	4 500,00 руб.	4 500,00 руб.	02.02.2016
5	Демонтаж старых плинтусов	работа	1,00	4 000,00 руб.	4 000,00 руб.	02.02.2016
6	Демонтаж части стены в зоне кухни для возможности переделки подвода сантехнических коммуникаций	работа	1,00	2 000,00 руб.	2 000,00 руб.	02.02.2016
7	Демонтаж старых коммуникаций в зоне кухни	работа	1,00	2 000,00 руб.	2 000,00 руб.	02.02.2016
<b>Итого по демонтажным работам</b>					<b>18 902,00 руб.</b>	
<b>Устройство полов</b>						
1	Работы по выравниванию пола перед укладкой плитки	м2	9,34	350,00 руб.	3 269,00 руб.	20.03.2016
2	Грунтовка поверхности пола в зонах укладки керамогранита	м2	9,34	50,00 руб.	467,00 руб.	20.03.2016
3	Укладка плитки стандартной (30*30, 40*40, 60*60 и их аналогов)	м2	9,34	1 000,00 руб.	9 340,00 руб.	20.03.2016
<b>Итого по устройству полов</b>					<b>13 076,00 руб.</b>	
<b>Работы по отделке поверхности стен</b>						
1	Подготовка стен к шпательным работам: зачистка деформаций поверхности, расшивка трещин	работа	1,00	6 500,00 руб.	6 500,00 руб.	02.02.2016
2	Шпатлевка стен на 1 раз смесью под стеклохолст	м2	120,37	250,00 руб.	30 092,50 руб.	08.02.2016
3	Армирование поверхности стен стеклотканью	м2	120,37	250,00 руб.	30 092,50 руб.	08.02.2016
4	Грунтовка стен под окраску	м2	120,37	50,00 руб.	6 018,50 руб.	20.03.2016
5	Шпатлевка дверных и оконных откосов на 1 раз смесью	п.м.	24,45	200,00 руб.	4 890,00 руб.	16.02.2016
6	Грунтовка дверных и оконных откосов под окраску	п.м.	24,45	50,00 руб.	1 222,50 руб.	20.03.2016
7	Покраска дверных и оконных откосов	п.м.	24,45	200,00 руб.	4 890,00 руб.	29.03.2016
8	Покраска стен	м2	120,37	300,00 руб.	36 111,00 руб.	29.03.2016
<b>Итого по работам по отделке поверхностей стен</b>					<b>119 817,00 руб.</b>	

<b>Сантехнические работы</b>						
1	Устройство точки ХВС для посудомоечной машины и кухонной мойки	шт	2,00	2 000,00 руб.	4 000,00 руб.	26.02.2016
2	Устройство точки отвода канализации для посудомоечной машины и кухонной мойки	шт	2,00	2 000,00 руб.	4 000,00 руб.	26.02.2016
3	Устройство точки ГВС для кухонной мойки	шт	1,00	2 000,00 руб.	2 000,00 руб.	26.02.2016
<b>Итого по сантехническим работам</b>					<b>10 000,00 руб.</b>	
<b>Электротехнические работы</b>						
1	Работы по электрике, включающие штробление стен под провода, устройство новых точек подключения, разводку, устройство проводки до мест расположения светильников, сбор электрического щита, установку электромонтажной фурнитуры (Вычисляется по площади гостиной, кухни, прихожей)	м2	57,10	850,00 руб.	48 535,00 руб.	05.02.2016
2	Работы по слаботочным системам, включающие прокладку трасс до слаботочных подключений, сборку слаботочного щита, штробление стен под трассы, монтаж слаботочных розеток, домофонов и других устройств	работа	1,00	18 000,00 руб.	18 000,00 руб.	05.02.2016
3	Установка 6 точечных светильников в сан узле - подвод провода и перевязка его с выключателем, подвод провода к вентиляции	шт	7,00	500,00 руб.	3 500,00 руб.	15.04.2016
<b>Итого по электротехническим работам</b>					<b>70 035,00 руб.</b>	
<b>Дополнительные работы</b>						
1	Финишная шпатлевка стен под покраску	м2	120,37	200,00 руб.	24 074,00 руб.	08.02.2016
2	Штробление под трубы ХВС, ГВС и канализацию	п.м.	2,00	350,00 руб.	700,00 руб.	26.02.2016
3	Установочные вентили	шт.	3,00	350,00 руб.	1 050,00 руб.	26.02.2016
4	Заделка штроб после прокладки трасс кондиционеров и сантехники	п.м.	7,00	200,00 руб.	1 400,00 руб.	20.03.2016
5	Монтаж части стены в зоне кухни после переделки подвода сантехнических коммуникаций	работа	1,00	2 000,00 руб.	2 000,00 руб.	20.03.2016
6	Грунтовка потолка перед покраской	м2	62,10	50,00 руб.	3 105,00 руб.	04.04.2016
7	Покраска потолка	м2	62,10	300,00 руб.	18 630,00 руб.	04.04.2016
<b>Итого по дополнительным работам</b>					<b>50 959,00 руб.</b>	
<b>ИТОГО ЗА ВСЕ ВИДЫ РАБОТ</b>					<b>289 289,00 руб.</b>	

## Таблица выполненных работ по кв. 402

№	Наименование работ	Ед.изм.	Кол-во	Цена	Стоимость	Выполнено
<b>Подготовительные работы</b>						
1	Сборка лесов строительных	шт	1,00	1 500,00 руб.	1 500,00 руб.	02.02.2016
2	Подготовка всех помещений к пыльной работе: обмотка дверей, подоконников, настил фанеры на пол	шт	1,00	1 500,00 руб.	1 500,00 руб.	02.02.2016
<b>Итого по подготовительным работам</b>					<b>3 000,00 руб.</b>	
<b>Демонтажные работы</b>						
2	Демонтаж радиаторов с последующим хранением	шт	2,00	1 200,00 руб.	2 400,00 руб.	20.03.2016
3	Снятие розеток и выключателей	работа	1,00	4 000,00 руб.	4 000,00 руб.	02.02.2016
4	Демонтаж старых плинтусов	работа	1,00	3 000,00 руб.	3 000,00 руб.	02.02.2016
<b>Итого по демонтажным работам</b>					<b>9 400,00 руб.</b>	
<b>Работы по отделке поверхности стен</b>						
1	Подготовка стен к шпательным работам: зачистка деформаций поверхности, расшивка трещин	работа	1,00	6 000,00 руб.	6 000,00 руб.	02.02.2016
2	Шпатлевка стен на 1 раз смесью под стеклохолст	м2	86,10	250,00 руб.	21 525,00 руб.	08.02.2016
3	Армирование поверхности стен стеклотканью	м2	86,10	250,00 руб.	21 525,00 руб.	08.02.2016
4	Грунтовка стен под окраску	м2	86,10	50,00 руб.	4 305,00 руб.	20.03.2016
5	Шпатлевка дверных и оконных откосов на 1 раз смесью	п.м.	12,12	200,00 руб.	2 424,00 руб.	16.02.2016
6	Грунтовка дверных и оконных откосов под окраску	п.м.	12,12	50,00 руб.	606,00 руб.	20.03.2016
7	Покраска дверных и оконных откосов	п.м.	12,12	200,00 руб.	2 424,00 руб.	29.03.2016
8	Покраска стен	м2	86,10	300,00 руб.	25 830,00 руб.	29.03.2016
<b>Итого по работам по отделке поверхностей стен</b>					<b>84 639,00 руб.</b>	
<b>Электротехнические работы</b>						
1	"Работы по электрике, включающие штробление стен под провода, устройство новых точек подключения, разводку, устройство проводки до мест расположения светильников, сбор электрического щита, установку электромонтажной фурнитуры (Вычисляется по площади гостиной, кухни, прихожей)	м2	37,00	850,00 руб.	31 450,00 руб.	05.02.2016
2	Работы по слаботочным системам, включающие прокладку трасс до слаботочных подключений, сборку слаботочного щита, штробление стен под трассы, монтаж слаботочных розеток, домофонов и других устройств	работа	1,00	15 000,00 руб.	15 000,00 руб.	05.02.2016
<b>Итого по электротехническим работам</b>					<b>46 450,00 руб.</b>	

Дополнительные работы						
1	Финишная шпатлевка стен под покраску	м2	86,10	200,00 руб.	17 220,00 руб.	08.02.2016
2	Штробление стяжки под трубы ХВС, ГВС и канализацию	п.м.	2,00	350,00 руб.	700,00 руб.	26.02.2016
3	Устройство точки ХВС для посудомоечной машины и кухонной мойки	шт	2,00	250,00 руб.	500,00 руб.	26.02.2016
4	Устройство точки отвода канализации для посудомоечной машины и кухонной мойки	шт	2,00	2 000,00 руб.	4 000,00 руб.	26.02.2016
5	Устройство точки ГВС для кухонной мойки	шт	1,00	2 000,00 руб.	2 000,00 руб.	26.02.2016
6	Установочные вентиля	шт.	3,00	350,00 руб.	1 050,00 руб.	26.02.2016
7	Заделка штроб после прокладки трасс кондиционеров и сантехники	п.м.	3,00	200,00 руб.	600,00 руб.	20.03.2016
8	Грунтовка потолка перед покраской	м2	42,10	50,00 руб.	2 105,00 руб.	04.04.2016
9	Покраска потолка	м2	42,10	300,00 руб.	12 630,00 руб.	04.04.2016
<b>Итого по дополнительным работам</b>					<b>40 805,00 руб.</b>	
<b>ИТОГО ЗА ВСЕ ВИДЫ РАБОТ</b>					<b>184 294,00 руб.</b>	

### Черновые материалы

Дата	Чек	Чек+10%	Тр., дост.	Подъем	КЛИЕНТ
	<b>Итого:</b>	<b>Итого:</b>	<b>Итого:</b>	<b>Итого:</b>	<b>Итого:</b>
	<b>122059,56</b>	<b>134265,52</b>	<b>4000,00</b>	<b>2700,00</b>	<b>140965,52</b>
21.01.2016	44999,00	49498,90	800,00	1000,00	51298,90
28.01.2016	27160,00	29876,00	600,00	500,00	30976,00
29.01.2016	4845,00	5329,50	400,00		5729,50
01.02.2016	5755,00	6330,50			6330,50
03.02.2016	12110,00	13321,00	600,00		13921,00
04.02.2016	100,00	110,00			110,00
05.02.2016	1300,00	1430,00			1430,00
08.02.2016	560,00	616,00	100,00		716,00
11.02.2016	420,00	462,00	100,00		562,00
13.02.2016	2226,12	2448,73	200,00	200,00	2848,73
18.02.2016	10140,00	11154,00	600,00	600,00	12354,00
26.02.2016	6280,00	6908,00	300,00	200,00	7408,00
14.03.2016	5259,44	5785,38	300,00	200,00	6285,38
18.03.2016	835,00	918,50			918,50
24.03.2016	70,00	77,00			77,00

### Чистовые материалы

Дата	Описание	Чек	10%	Тр., дост.	КЛИЕНТ
		Итого:	Итого:	Итого:	Итого:
		102411,79	10241,18	1600,00	114252,97
17.02.2016	Плитка, затирка	19093,79	1909,38	600,00	21603,17
18.03.2016	Краска	27150,00	2715,00	200,00	30065,00
24.03.2016	Краска	17540,00	1754,00	200,00	19494,00
04.04.2016	Краска	4830,00	483,00	100,00	5413,00
06.04.2016	Краска	8770,00	877,00	100,00	9747,00
07.04.2016	Розетки, выключатели	25028,00	2502,80	400,00	27930,80

### Прочие затраты

Дата	Описание	КЛИЕНТ
		Итого:
		10000,00
04.02.2016	Вывоз мусора (спуск, погрузка, машина)	6000,00
15.03.2016	Вывоз мусора (спуск, погрузка, машина)	4000,00

Исходя из данных таблиц, сумма всех выполненных работ на сегодняшний день составляет **473583,00** руб., а сумма на черновые, чистовые материалы и прочие затраты составляет **265218,49** руб. Вами было оплачено **360000,00** руб. на выполнение работ и **205728,00** руб. на материалы и прочие расходы. На сегодняшний день сумма Вашей задолженности составляет **113583,00** руб. за выполненные работы и **59490,49** руб. за материалы и прочие расходы соответственно.

**Уважаемый клиент!** Убедительная просьба оплатить Вашу задолженность в размере **173073,49** руб.